
PEsolución Minisfrial 
589-2001MTC/15.01 

Lima, 18 de diciembre de 2001 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N* 469-2001-MTC/15.01, se designó 

al señor Eduardo Enrique Manrique Vásquez, Director Regional de Transportes, 

Comunicaciones, Vivienda . y _ Construcción del Consejo Transitorio de 

Administración Regional — CTAR-Ancash, como representante del Ministerio de 

Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción, ante el Directorio de la 

Autoridad Autónoma de la Cuenca Hidrográfica del Santa; , . 

Que, se ha gónsiderádb conveniente dejar sin efecto la referida 

designación; ' - 

De conformidad con el Decreto Legislativo N° 560, el Decreto Ley 25862 y 

el Decreto Supremo N* 011-96-PRES; 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico.- Dejar sin efecto la designación efectuada mediante la 

Resolución Ministerial N? 469-2001-MTC/15.01. 

Registrese, comuníquese y publiquese 

R LUIS CHAG REYES 
Ministro de Tyansportes, Comunicaciones, 

Viylenda y Construcción 


